УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 декабря 2023 год №517

Об утверждении итоговых результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по Астрономии в 2023/2024учебном году на территории Качканарского

городского округа

На основании протокола работы жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по Астрономии Управление образованием Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить рейтинговую таблицу победителей, призёров и участников
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному
предмету «Астрономия» в Качканарском городском округе в 2023/2024 учебном году
(приложение № 1).

2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

М.А. Мальцева

Кузнецова И.Е.
8(34341)6-23-48

Приложение №1

УТВЕРЖДЕНО

Постановлением Управления образованием

Качканарского городского округа

от «01» декабря 2023 г. № 517

Рейтинговая таблица победителей, призеров и участников муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному предмету

«Астрономия» в Качканарском городском округе

в 2023/2024 учебном году

ФИО участника Школа Класс
Итоговый

балл
Статус

Горев Роман Сергеевич МОУ Лицей 7 9 Победитель

Кирдяшкин Даниил Олегович МОУ Лицей 7 5 Призёр

Карманова Дарья Владимировна МОУ СОШ № 7 7 4 Призёр

Клековкин Тимофей Игоревич МОУ СОШ № 7 7 3 Призёр

Малышкина Алиса Евгеньевна МОУ Лицей 7 3 Призёр

Долинская Виктория Романовна МОУ Лицей 7 2 Участник

Мишарин Даниил Евгеньевич МОУ СОШ № 7 7 2 Участник

Федорова Кира Евгеньевна МОУ СОШ № 7 7 2 Участник

Филатова Регина Денисовна МОУ СОШ № 7 7 2 Участник

Власов Денис Алексеевич МОУ Лицей 7 1 Участник

Жданова Алина Максимовна МОУ СОШ № 7 7 1 Участник

Маврина Вероника Михайловна МОУ Лицей 7 1 Участник

Григорьев Михаил Алексеевич МОУ СОШ № 7 7 0 Участник

Елфимова Екатерина
Алексеевна

МОУ СОШ № 7 7 0 Участник

Иванов Александр Ильич МОУ Лицей 7 0 Участник

Карасева Алиса Алексеевна МОУ СОШ № 7 7 0 Участник

Мельников Валерий Олегович МОУ Лицей 7 0 Участник

Нарбутович Кира Дмитриевна МОУ Лицей 7 0 Участник

Ожиганов Роман Валерьевич МОУ Лицей 7 0 Участник

Тупицын Егор Антонович МОУ СОШ № 7 7 0 Участник

Фофанова Софья Сергеевна МОУ Лицей 7 0 Участник

Югова Екатерина Рудольфовна МОУ Лицей 7 0 Участник

Якупов Никита Денисович МОУ СОШ № 7 7 0 Участник

Балташев Максим Вадимович МОУ СОШ № 7 8 8 Победитель

Колеватова Диана Сергеевна
МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

8 8 Победитель

Щербинина Анастасия Павловна МОУ Лицей 8 8 Победитель

Быков Михаил Юрьевич МОУ Лицей 8 6 Призёр

Кириллова Мария
Александровна

МОУ СОШ № 7 8 6 Призёр

Криворучко Константин
Станиславович

МОУ СОШ № 7 8 6 Призёр

Шургина Василиса Алексеевна
МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

8 6 Призёр

Якимова Валерия Артёмовна МОУ СОШ № 7 8 6 Призёр

Бажуков Матвей Тихонович МОУ СОШ № 3 8 4 Участник

Зарубина Карина Александровна МОУ СОШ № 7 8 2 Участник

Кропачева Анастасия
Максимовна

МОУ СОШ № 7 8 2 Участник

Куценко Иван Владимирович МОУ СОШ № 7 8 2 Участник

Михайлов Дмитрий Олегович МОУ СОШ № 7 8 2 Участник

Михеева Анастасия
Александровна

МОУ СОШ № 7 8 2 Участник

Твердохлебов Тимофей
Николаевич

МОУ Лицей 8 2 Участник

Дугин Данил Андреевич МОУ СОШ № 3 8 0 Участник

Зорина Кира Данииловна МОУ СОШ № 3 8 0 Участник

Худякова Анастасия Андреевна Школа №2 9 16 Победитель

Максимов Никита Александрович МОУ СОШ № 7 9 13 Призёр

Стоян Екатерина Олеговна Школа №2 9 9 Призёр

Перевалова Анастасия
Александровна

МОУ СОШ № 3 9 8 Призёр

Гурьев Глеб Денисович Школа №2 9 4 Призёр

Кнаус Мария Олеговна Школа им. К.Н. Новикова 9 4 Призёр

Новикова Виктория Андреевна МОУ СОШ № 7 9 4 Призёр

Рубе Софья Андреевна МОУ СОШ № 7 9 4 Призёр

Ананьева Алена Максимовна МОУ Лицей 9 3 Призёр

Бессонов Семен Сергеевич
МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

9 3 Призёр

Верхутина Карина Георгиевна МОУ СОШ № 3 9 3 Призёр

Исачкина Анна Евгеньевна МОУ СОШ № 7 9 3 Призёр

Каремина Кристина Дмитриевна МОУ СОШ № 7 9 3 Призёр

Меньшенин Владислав Петрович
МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

9 3 Призёр

Ракитина Анастасия Львовна МОУ СОШ № 7 9 3 Призёр

Шанаурин Александр
Дмитриевич

МОУ СОШ № 3 9 3 Призёр

Акимова Полина Александровна МОУ СОШ № 7 9 2 Участник

Елисеева Юлия Александровна МОУ СОШ № 7 9 2 Участник

Ильин Савелий Сергеевич
МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

9 2 Участник

Рагозина Яна Валерьевна Школа им. К.Н. Новикова 9 2 Участник

Шабалин Иван Михайлович МОУ СОШ № 3 9 2 Участник

Бельков Игорь Максимович
МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

9 1 Участник

Галстян Ева Самвеловна МОУ СОШ № 7 9 1 Участник

Кузнецов Вадим Юрьевич
МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

9 1 Участник

Легостаев Глеб Вячеславович
МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

9 1 Участник

Лазарева София Евгеньевна МОУ СОШ № 7 9 0 Участник

Шомина Алиса Борисовна МОУ СОШ № 3 9 0 Участник

Шишонкова Юлия Дмитриевна МОУ СОШ № 7 10 8 Победитель

Михеева Виктория
Александровна

МОУ СОШ № 7 10 5 Призёр

Перескоков Глеб Александрович МОУ СОШ № 7 10 3 Участник

Стахов Никита Андреевич МОУ СОШ № 7 10 3 Участник

Кузьмина Анастасия Игоревна МОУ Лицей 10 2 Участник

Доричук Виктория Дмитриевна МОУ СОШ № 3 10 1 Участник

Мельников Роман Вадимович МОУ СОШ № 7 11 15 Победитель

Орлов Вадим Николаевич МОУ СОШ № 7 11 15 Победитель

Мордвина Дарья Юрьевна
МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

11 12 Участник

Лазарева Елизавета
Владимировна

МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

11 8 Участник